
N77955

Podnájem kancelářských prostor 209 m², Evropská, Praha 6 -

Dejvice

PENB G (průkaz nedodán)

Praha 6, Evropská

Výměra: 210 m²

16,54 EUR za m2/měsíc

+ poplatky 165 Kč/m2/měsíc +

DPH

Nabízíme k podnájmu kancelářské prostory v žádané lokalitě Prahy 6. Jedná se o čtyři samostatné kanceláře ve 3. patře

kancelářské budovy. Budova má nové lobby, kde jsou k dispozici výtahy. Kanceláře jsou světlé s dostatkem denního

světla, ale vybavené stínící technikou. Prostory mají vlastní kuchyňku, toalety jsou sdílené.

Budova nabízí svým nájemcům možnost stravování, fitness, bistro a další.

Prostory mají výbornou dopravní dostupnost jak směrem do centra, tak na letiště. Před budovou je stanice MHD. Pro

osobní dopravu jsou k dispozici parkovací stání.

Prostory mají hotový fit-out bez nábytku.

K dispozici od 6/2025

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách.

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkování

✓ Garáž ✓ Stravování

✓ Bezbariérový přístup

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


